様式第７号（第11条関係）

養父市がけ地近接等危険住宅移転完了報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

養父市長　　　　　　様

事業者　住所　養父市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

年　　月　　日付け第　　　号で補助金交付決定のあった補助対象事業を下記のとおり実施したので、養父市がけ地近接等危険住宅移転補助金交付要綱第11条の規定により関係書類を添えて事業完了を報告します。

記

１　事業の内容

２　事業の着工年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　完了年月日　　　　　　　年　　　月　　　日

３　事業に要した経費

合計　　　　　　　　　　　　　　　円
（除却等費）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]（建物助成費）　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（建設・購入等費）　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類